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부서: 재무과

정책: 재정집행 및 재산관리

단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 2,904,358 2,696,614 207,744

국 557,000 557,000 0

시비 672,939 622,939 50,000

교 220,000 0 220,000

구비 1,454,419 1,516,675 △62,256

재정집행 및 재산관리 2,883,376 2,675,632 207,744

국 557,000 557,000 0

시비 672,939 622,939 50,000

교 220,000 0 220,000

구비 1,433,437 1,495,693 △62,256

공유재산 관리 441,278 530,778 △89,500

시비 6,000 6,000 0

구비 435,278 524,778 △89,500

공유재산 실태조사 및 관리 27,644 49,644 △22,000

시비 6,000 6,000 0

구비 21,644 43,644 △22,000

201 일반운영비 25,144 47,144 △22,000

시비 3,500 3,500 0

구비 21,644 43,644 △22,000

01 사무관리비 22,819 44,819 △22,000

○공유재산 관리운영 22,819 29,819 △7,000

·측량수수료 16,500 23,500 △7,000경정 16,500,000원

시비 3,500 3,500 0

구비 13,000 20,000 △7,000

○신평동 구유부지 매각 신문광고료 0 15,000 △15,000경정 0원

구영조물 공제등록 73,050 79,050 △6,000

201 일반운영비 73,050 79,050 △6,000

02 공공운영비 73,050 79,050 △6,000

○손해배상 등 공제회비 35,850 41,850 △6,000경정 35,850,000원

공용차량 운영 340,584 402,084 △61,500

201 일반운영비 326,584 388,084 △61,500

02 공공운영비 309,193 370,693 △61,500

○자동차보험료 21,669 23,169 △1,500

·청소차 등 차량보험료 5,436 6,936 △1,500

○차량유류 구입 200,538 260,538 △60,000

·청소차 등 차량유류비 54,197 114,197 △60,000

경정 5,436,000원

경정 54,197,000원

청사관리 767,434 709,434 58,000

시비 50,000 0 50,000

구비 717,434 709,434 8,000

청사 확충 및 리모델링 417,369 357,369 60,000

시비 50,000 0 50,000

구비 367,369 357,369 10,000

401 시설비및부대비 397,369 337,369 60,000

시비 50,000 0 50,000
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부서: 재무과

정책: 재정집행 및 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 347,369 337,369 10,000

01 시설비 387,369 337,369 50,000

○의회동 리모델링(성립전사용) 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○청사 준공식 등 부대경비 10,000 0 10,00010,000,000원

청사유지·보수 343,065 345,065 △2,000

301 일반보상금 20,940 22,940 △2,000

08 사회복무요원보상금 20,940 22,940 △2,000

○회계 및 청사관리 업무보조 20,940 22,940 △2,000

·봉급 7,317 9,317 △2,000경정 7,317,000원

행정통신망 운영 1,640,821 1,401,577 239,244

국 557,000 557,000 0

시비 616,939 616,939 0

교 220,000 0 220,000

구비 246,882 227,638 19,244

통신시설 관리 434,596 190,352 244,244

교 220,000 0 220,000

구비 214,596 190,352 24,244

201 일반운영비 214,596 190,352 24,244

02 공공운영비 209,481 185,237 24,244

○통신요금 163,056 151,812 11,244

·일반전화 요금 102,000 96,000 6,000

­일반전화 14,400 13,200 1,200

­ISDN 39,600 38,400 1,200

­인터넷전화 48,000 44,400 3,600

·이동통신 요금 4,956 3,276 1,680

­휴대폰 요금 4,560 2,880 1,680

·전용회선요금 11,700 11,136 564

­전화급 9,588 9,024 564

·문자메세지(SMS) 요금 12,000 9,000 3,000

○통신시설 유지·보수 46,425 33,425 13,000

·구내통신선로 등 유지관리

5,000 2,000 3,000

·부산정보고속도로 광케이블 이설

10,000 0 10,000

경정 14,400,000원

경정 39,600,000원

경정 48,000,000원

경정 4,560,000원

경정 9,588,000원

경정 12,000,000원

경정 5,000,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

교 220,000 0 220,000

01 시설비 220,000 0 220,000

○구본청 IPT 시스템 구축(성립전사용)

220,000 0 220,000220,000,000원

교 220,000 0 220,000

통합관제센터 구축 1,197,644 1,202,644 △5,000
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부서: 재무과

정책: 재정집행 및 재산관리

단위: 행정통신망 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 557,000 557,000 0

시비 616,939 616,939 0

구비 23,705 28,705 △5,000

101 인건비 82,144 87,144 △5,000

시비 59,939 59,939 0

구비 22,205 27,205 △5,000

04 기간제근로자등보수 82,144 87,144 △5,000

○관제요원 인건비 82,144 87,144 △5,000

·인건비 74,340 79,340 △5,000경정 74,340,000원

시비 59,939 59,939 0

구비 14,401 19,401 △5,000
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